Disponibilizado: 13/08/2025 18:00:12 Publicado: 14/08/2025 00:00:00

Diário nº 155/2025, 13 de agosto de 2025.
*** Iniciado: 13/08/2025 09:54:56 ***

contPageBreak
Página 239/311

DATA DA ASSINATURA: 13 de agosto de 2025.

VALOR MENSAL: R$ 14.108,32 (quatorze mil cento e oito reais e trinta e dois centavos)

VALOR ANUAL: R$ 169.299,84 (cento e sessenta e nove mil duzentos e noventa e nove reais e
oitenta e quatro centavos)

Nº DA NOTA DE RESERVA: 2025NR004404.

Nº DA AUTORIZAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA: 2025RO08062.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Fonte  de  Recurso  -  Código  500;  Projeto/Atividade  –
26.122.0109.2000;  Natureza  da  Despesa  –  33.90.37.

ASSINATURAS: Leonardo Sobral Santos (Diretor Geral do DER/PI) e Daniela Roberta Duarte
da Cunha (Representante Legal/SERVFAZ SERVICOS DE SEGURANÇA LTDA).
(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 19676, datada de 13 de agosto de 2025.)

_EDITAIS_

EXTRATO DE EDITAL DE ELEIÇÕES 2025

AVISO DE ELEIÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 22ª REGIÃO -PIAUÍ

Faço saber que no dia 29/10/2025, a partir das 8 (oito) horas, até o dia 31/10/2025, às 20 horas
(horário  oficial  de Brasília-DF),  no sítio  eletrônico www.votaeconomista.org.br,  o  qual,  naquele
período, poderá ser acessado no Brasil ou no exterior, serão realizadas eleições para renovação do
1/3 terço, composto de 03 Conselheiros Efetivos e 03 Suplentes do Corecon, com mandato de 3
(três) anos: 2026 a 2028; e de 1 Delegado-Eleitor Efetivo e 1 Suplente, junto ao Colégio Eleitoral do
Cofecon. O prazo para registro de chapas será de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do 1º
dia  útil  seguinte  a  esta  publicação,  encerrando-se  até  1  (uma)  hora  antes  do  horário  de
encerramento  do  expediente  do  CORECON,  ou  seja,  os  pedidos  de  registro  de  chapas  serão
recebidos até às 13 horas. O edital completo está publicado no site eletrônico do CORECON. Econ.
Dorgilan Rodrigues da Cruz – Presidente do CORECON-PI, Teresina (PI) data da assinatura digital.
(Transcrição da nota EDITAIS de Nº 19558, datada de 13 de agosto de 2025.)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2025

ASSEMBLEIA GERAL.